Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2023 г. N 379

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПОПРАВОЧНЫХ КОЭФФИЦИЕНТОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
КАЗЕННЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН" НА 2023 - 2024 ГГ.

В целях реализации Закона Калужской области от 06.12.2022 N 307-ОЗ "О внесении изменений в Закон Калужской области "Об установлении нормативов" администрация муниципального района "Мосальский район"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие поправочные коэффициенты для муниципальных казенных общеобразовательных учреждений муниципального района "Мосальский район" на 2023 - 2024 годы:
1. МКОУ "Мосальская средняя общеобразовательная школа N 1" - 1,42.
2. МКОУ "Мосальская средняя общеобразовательная школа N 2" - 1,42.
3. МКОУ "Долговская средняя общеобразовательная школа" - 3,99.
4. МКОУ "Людковская средняя общеобразовательная школа" - 4,1.
5. МКОУ "Батищевская основная общеобразовательная школа" - 3,88.
6. МКОУ "Горбачевская основная общеобразовательная школа" - 2,78.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующую отделом образования и охраны прав детства администрации МР "Мосальский район".
3. Считать утратившим силу постановление администрации МР "Мосальский район" от 26.09.2022 N 373 "Об установлении корректирующих коэффициентов на формирование фонда оплаты труда в общеобразовательных учреждениях муниципального района "Мосальский район" на 2023 - 2024 гг.".
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

Глава администрации
муниципального района
"Мосальский район"
А.В.Кошелев